ً اگر مردم برای آزادی دینی آماده نیستند، از کجا معلوم که اصلا
ً برای آزادی سیاسی و دمکراسی آماده باشند؟ اصلا

اگر این طور فکر می کنید، صریح بگویید و خیال همه را راحت
کنید. در ضمن اگر اعتقاد دارید که می توان بدون آزادی دینی

آزادی سیاسی هم داشت، توضیح بدهید و همه را روشن بفرمایید.

چهارشنبه – ۲۲ بهمن ۱۳۹۹

2021-02-10

(1)
https://www.isna.ir/news/97122613709/%D9%85%D8%B5%D8%A8%D8%A
7%D8%AD-%DB%8C%D8%B2%D8%AF%DB%8C-%D8%A8%D8%B1%D8%AE%DB%8C-
%D8%AF%D8%B1-%D8%AD%D9%88%D8%B2%D9%87-
%D8%B9%D9%84%D9%85%DB%8C%D9%87-%D9%87%D9%85%D8%A7%D9%86-
%D8%AD%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D8%B1%D8%A7-%D9%85%DB%8C-
%D8%B2%D9%86%D9%86%D8%AF-%DA%A9%D9%87-
%D8%AA%D9%81%DA%A9%D8%B1-
%D8%B3%DA%A9%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%B1%DB%8C%D8%B3%D9%85

احـزاب و گروههـای کردسـتان ایـران، بـه بیوفاییهـای «رهـبران»
برادران کرد عراقی، خیانتهایی بود که زمانی که قسمتی از خاک
میهن، در تصرف ارتش صدام بود، به نام «ملیت» کرد انجام میدادند.

فاجعه حلبچه را چگونه میتوان نادیده گرفت و فراموش کرد؟

چند سال پیش، به تاریخ (۲۶ فروردین ۱۳۹۱ برابر با ۱۴ آوریل ۲۰۱۲)
که برای دریوزگی قدرت به در نیویورک، یکی از این «رهبران»
واشینگتــن رفتــه بــود و در راه بــازگشت و خــروج از امریکــا، در
جلسهای، درباره رجوع به قدرتهای خارجی، به او اعتراض کردم. وی
با خشونت و پرخاشگری، با این فحوا، این چنین جوابی داد «…این که
چیزی نیست!… ما به صدام هم رجوع کردیم!… ما حتی در زمان جنگ هم

هر یک خطی که از قلم شما در نوشتهای و یا مقالهای و یا… جاری
شود، و هر یک جمله که از زبان شما در سخنرانی و یا مصاحبهای و
یا… ساری شود، که به شکلی از اشکال، از آن بوی استمرارطلبیِ تعفن
«حفظ نظام، از اوجب واجبات است» برآید، شما را بیشتر در تجاوزهای

این «نظام» به حقوق این ملت مظلوم، شریک جرم میکند.

علی صدارت

بهمن ۱۳۹۹ برابر با ژانویه ۲۰۲۱

❊

❊

نشیب و فراز یک نقد

باقر مرتضوی

https://nedayeazady.org/2021/01/31/%d9%86%d8%b4%db%8c%d8%a8-%d9%88-%d9%81%d8%b1%d8%a7%d8%b2-%db%8c%da%a9-%d9%86%d9%82%d8%af/

چندى پيش کتاب “ماجرای یک محنت” توسط دوستانام به
دستم رسید، آن را چاپ و پخش كردم.